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 Uudessa opetussuunnitelmassa kielenopetuksen painopiste on siirtynyt
alem mil le luokille. Ensimmäisen vieraan kielen (A1) opiskelu on alkanut
vuo den 2020 alusta 1. luokalta lähtien.  A-kieli (A1) on peruskoulun en sim-
mäi nen vieras kieli, joka alkaa 1. luokalla ja jota opiskellaan 9. luokan lop-
puun asti. Oppilas valitsee kielen kunnan tarjoamista kielivaihtoehdoista
esi ope tus vuo den keväällä. Limingan kunnassa tarjottavat kielet ovat eng-
lan ti ja ruotsi. Vuosiluokilla 1-2 A1-kieltä opiskellaan yksi vuo si viik ko tun-
ti/luok ka.

 Opetushallituksen määräyksen mukaan perusopetuksen järjestäjän tulee
mää ri tel lä paikalliseen opetussuunnitelmaan A1-kielen sisällöt ja tavoitteet
vuo si luo kil le 1-2 ja ottaa huomioon koko perusopetuksen osalta kahden li-
sä vuo den tuomat muutokset ja vaikutukset  A1-kielen ope tus suun ni tel-
maan. Sivistys- ja hyvinvointilautakunta on hyväksynyt vuosiluokkien 1-2
A1-kie len opetussuunnitelman 18.6.2019/§ 39.

 Paikallinen vuosiluokkien 1-2 A1-kielen opetusta koskeva ope tus suun ni tel-
man osa on pitänyt ottaa käyttöön 1.1.2020 alkaen. Limingassa ope tus-
suun ni tel ma on otettu käyttöön 1.8.2019.  Nyt työstetyssä A1-englannin
vuo si luok kien 1-9 opetussuunnitelman päivityksessä on otettu huomioon
vuo si luok kien 1-2 tavoitteet ja sisällöt.  Nyt päivitetty vuosiluokkien 1-9
A1-eng lan nin opetussuunnitelma perustuu valtakunnallisiin  ope tus suun ni-
tel man perusteisiin sekä Opetushallituksen ohjeisiin. Opetussuunnitelman
päi vi tyk set lisätietona kokouksessa.

 Paikalliset linjaukset sekä  tavoitteiden ja sisältöjen vuosiluokkaistaminen
on tapahtunut työryhmissä, johon on osallistunut rehtoreita, kiel ten opet ta jia
ja luokanopettajia. Vuosiluokkien 1-2 osalta ryhmässä ovat olleet mu ka na
kaikki kunnan alkuopetuksen A1-englantia opettavat. Lisätietona A1-kie len
vuosiluokkien 1-9 paikallinen opetussuunnitelma.

 Uusi A1-englannin paikallinen opetussuunnitelma astuu voimaan heti Li-
min gan kunnan sivistys- hyvinvointilautakunnan hyväksyttyä sen. A1-ruot-
sin opetussuunnitelma vuosiluokille 1-9 tuodaan lautakunnan kä si tel tä väk si
syksyllä 2021.

SJ:n päätösesitys Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy perusopetuksen A1-englannin
pai kal li sen opetussuunnitelman vuosiluokille 1-9.

Päätös Hyväksyttiin.


